
 
	   	  
	   Frisbeegolfradat.fi	  –	  Suomen	  suurin	  frisbeegolfmedia	  
	  
	   Frisbeegolfradat.fi	  –sivusto	  on	  tavoittanut	  frisbeegolfin	  harrastajat	  ja	  lajista	  sekä	  radoista	  kiinnostuneet	  
	   kävijät	  jo	  vuodesta	  2010.	  Sivustosta	  on	  vuosien	  aikana	  kehittynyt	  koko	  Suomen	  ratatietopankki.	  Sivuston	  
	   kävijämäärä	  on	  kasvanut	  käsi	  kädessä	  harrastajamäärän	  kanssa	  ja	  frisbeegolfradat.fi	  tavoittaakin	  suurimman	  
	   osan	  suomalaisista	  frisbeegolfareista.	  	  
	  
	   Kävijämäärät	  2013	  
	  

	   	  
	   Mainostamalla	  frisbeegolfradat.fi:ssä	  tavoitat	  Suomen	  frisbeegolfia	  harrastavan	  kohderyhmän	  tehokkaasti.	  	  
	  
	   MAINOSPAIKAT	  JA	  HINNAT	  
	  
	   Mainospaikka	  	  	  	   	   Koko	  (px)	  	   Max	  koko	  (kt)	  	   Sijainti	  	  	   	   Hinta	  CPM*	  €	  

1.	  Leaderboard	   	   728	  x	  90	  	   150	  kt	   	   Joka	  sivulla	   12	  €	  
2.	  Boxi	   	   	   300	  x	  250	  	   150	  kt	   	   Valitut	  sivut**	   8	  €	   	  
3.	  Horizontal	   	   630	  x	  90	  	   120	  kt	   	   Etusivu	   	   5	  €	  
	  
*	  CPM	  =	  1000	  mainosnäytön	  hinta	  
**	  Etusivu,	  Uutiset-‐	  ja	  Blogit	  -‐sivut	  
	  
MUUT	  EHDOT	  
Minimikampanja:	  10000	  mainosnäyttöä	  (CPM)	  
Hintoihin	  lisätään	  alv.	  24%	  
	  
AINEISTOJEN	  LÄHETTÄMINEN	  
Mainosten	  tulee	  olla	  gif-‐,	  animoitu	  gif-‐,	  HTML-‐	  tai	  flash-‐muotoisia.	  
Aineisto	  tulee	  lähettää	  vähintään	  kahta	  arkipäivää	  ennen	  kampanjan	  alkua	  osoitteeseen:	  
jukka.teras@innovaeurope.com	  
	  
Aineiston	  toimituksen	  yhteydessä	  ilmoittakaa	  myös	  seuraavat	  tiedot:	  
•	  Mainostajan	  nimi	  
•	  Kuinka	  monta	  mainosnäyttöä	  (minimi	  10000)	  
•	  Yhteyshenkilö	  (nimi	  ja	  yhteystiedot)	  
•	  Aineisto	  gif-‐,	  HTML-‐,	  tai	  flash-‐muodossa.	  
	  	  	  Mikäli	  aineisto	  on	  flash-‐muodossa,	  lähetä	  
	  	  	  myös	  gif-‐versio	  aineistosta.	  
•	  www-‐osoite,	  johon	  mainos	  linkitetään	  


